






Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3C

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - EDI SUPRIADI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

 2 Rabu

1 Okt 2025

 3 Rabu

8 Okt 2025

 4 Rabu

15 Okt 2025

 5 Rabu

22 Okt 2025

 6 Rabu

29 Okt 2025

Telaah kurikulum matematika 2  25

Literasi dan Numerasi 2  23

Teori-Teori Pembelajaran Matematika (Teori Bruner & Dienes)  25

Hakikat Matematika  25

Teori-Teori  Pembelajaran Matematika (Gagne & Van Hiele)  25

Telaah kurikulum matematika SD  25

Literasi dan Numerasi  25 7 Rabu

5 Nov 2025

    8 Rabu

12 Nov 2025

Silabus dan Kontrak Kuliah  25 ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI
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Catatan :

1. 

2.

3.

EDI SUPRIADI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Media pembelajaran (konvensional) matematika  25

Media pembelajaran digital  24

Problem solving  25

 16                              UJIAN AKHIR SEMESTER                                                                     25   

 15                              Evaluasi Proses dan Hasil Pembelajaran Matematika   

 13                              Pendekatan/model/metode/strategi/teknik matematika   

                                   Metode Pemecahan Masalah

Rabu

7 Jan 2026

 10 Rabu

3 Des 2025

 12                               Pendekatan/model/metode/strategi/teknik matematika   

                                   CTL

 11 Rabu

10 Des 2025

 Rabu

17 Des 2025

 Rabu

24 Des 2025

 Rabu

14 Jan 2026

 9 Rabu

19 Nov 2025

 Rabu

31 Des 2025

25

25

25

 14                              Sumber Belajar Matematika         

25

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

ED SUPRIADI

Jakarta,  25 Januari 2026 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EDI SUPRIADI, M.Pd

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA

 2 2401025008 DIKA MEILIA

 3 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI

 4 2401025011 RIVA AYU ARTIKA

 5 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA

 6 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA

 7 2401025032 SYIFA SYAKIRA

 8 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN

 9 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA

 10 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI

 11 2401025046 MEILISA CAHYANI

 12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA

 13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO

 14 2401025096 VANESA LESTARI

 15 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO

 16 2401025110 LUTFIATUN NAJAH

 17 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI

 18 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA

 19 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI

 20 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA

 21 2401025145 NAJMA FITRIANI

HADIR
24 Sep 25 1 Okt 25 8 Okt 25 15 Okt 25      22 Okt 25     29 Okt 25      5 Nov 25       12 Nov 25    19 Nov 25     26 Nov 25    3 Des 25        10 Des 25     17 Des 25     24 Des 27    7 Jan 26       14 Jan 26   

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V X V V V V              V               V              V             V 15  92

V V V V V V V X V V V V              V               V              V             V 15  92

V V V V V V V X V V V V              V               V              V             V               15  92

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V X V V V V              V               V              V             V               15  92

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V X V V              V               V              V             V 15  92

V V V V V V V V V X V V              V               V              V             V 15  92

V V V V V V V V V X V V              V               V              V             V 15  92

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100

V V V V V V V V V V V V              V   V     V      V 16  100
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%
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 22 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA

 23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI

 24 2401025171 SHEPIA MAHARANI

 25 2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA

Jumlah hadir : 

        
24 Sep 25 1 Okt 25 8 Okt 25 15 Okt 25      22 Okt 25     29 Okt 25      5 Nov 25       12 Nov 25    19 Nov 25     26 Nov 25    3 Des 25        10 Des 25     17 Des 25     24 Des 27    7 Jan 26       14 Jan 26   

 25,00  25  25  25  25  25  25  23  25  24  25  24           25             25             25             25               

V V V V V V V V V V V X             V               V              V               V 15  92

V V V V V V V V V V V V             V               V              V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V             V               V              V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V             V               V              V               V   16  100



: FKIP

: PGSD

: GASAL 2025/2026

: PEMBELAJARAN MATEMATIKA

: 3C

: EDI SUPRIADI, M.Pd.

NO N I M NAMA   MAHASISWA
N.Aktif         

( 10 % )

N.TUGAS     

( 20 % )

N.UTS      

( 30 % )

N.UAS        

( 40 % )

N RATA 

2

N. 

HURUF

1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA 100 80 80 84 83,6 A

2 2401025008 DIKA MEILIA 100 85 82 82 84,4 A

3 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI 80 85 86 86 85,2 A

4 2401025011 RIVA AYU ARTIKA 100 82 82 84 84,6 A

5 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA 80 80 82 80 80,6 A

6 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 100 84 84 86 86,4 A

7 2401025032 SYIFA SYAKIRA 90 88 84 82 84,6 A

8 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 100 86 86 86 87,4 A

9 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA 90 84 84 86 85,4 A

10 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI 100 86 86 86 87,4 A

11 2401025046 MEILISA CAHYANI 90 84 84 82 83,8 A

12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA 100 90 88 90 90,4 A

13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 90 85 82 82 83,4 A

14 2401025096 VANESA LESTARI 90 84 85 86 85,7 A

15 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG 

TAKKO
90 84 80 80 81,8 A

16 2401025110 LUTFIATUN NAJAH 100 88 84 86 87,2 A

17 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 100 86 84 85 86,4 A

18 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA 90 86 85 82 84,5 A

19 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 100 84 84 85 86 A

20 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA 100 88 85 88 88,3 A

21 2401025145 NAJMA FITRIANI 90 86 82 86 85,2 A

22 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA 100 86 86 88 88,2 A

23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI 90 88 82 88 86,4 A

24 2401025171 SHEPIA MAHARANI 90 84 83 85 84,7 A

25
2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA

100
83 84 86

86,2 A

KELAS

DOSEN

Tanda tangan

Edi Supriadi, M.Pd.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

FAKULTAS

PROG.STUDI

SEMESTER

MATA KULIAH


